adduclis , et veteri disciplinae ac san-

ctorum Palrum conslitutionibus respon-

dere per omnia repertis , inque tribus

consistoriis et plenario conventu vene-

rabiliura fratrum nostrorum S. R. E.

cardinalium atque etiam patriarcha-

rum, archiepiscoporum et episcoporum

nobiscum in Urbe praesentium rite per-

pensis , unanimi eorumdem sentenlià

per Sedis Apostolicae nolarios coram

nobis exceplà, regumque et principi.™

chrislianorum atque Ordinis Praedica-

torum enixis precibus prò Agnete in

sanctarum virginum non martyrum ca-

nonem referendà Apostolicae Sedi por-

rectis
, post tantae rei perficiendae so-

lemnem diem indictam, perque oratio-

nes, ieiunia et eleemosynas omnipoten-

• tiis Dei opem ferventissime imploratam,

nos demum, universis, quae ex anteces-

sorum nostrorum Romanorum Pontifi-

fìcum constilutionibus et S. R. E. disci-

plina peragenda erant , omni religione

peractis , hac die in honorem anteces-

soris nostri pontificis et martyris Mel-

chiadis Beo sacra, qua etiam Incarnati

Verbi myslerium in annua translationis

almae Bomus Lauretanae memoria reco-

lilur , una cum iisdem venerabilibus

fraliibus nostris S. R. E. cardinalibus
,

patriarchis, archiepiscopis et episcopis

ac utriusque cleri et populi frequentià

in sacrosanctambasilicam Principis Apo-

stolorum Beo supplicantes convenimus;

ubi, semel, iterum et tertio prò beata

Agnete Politianà in sanctarum virginum

nOMANUM An- C. 1726

non martyrum canonem referendà pre-

cibus repetitis per venerabilem fratrem

nostrum Franciscum S. R. E. episcopum

cardinalem Ostiensem, Barberinum nun-

cupalum
,
post decantatas sacras ora-

tiones , et Spiritus Sancti gratiam hu-

millime imploratam, ad honorem sanctae

et individuae Trinitalis, fidei catholicae

exaltationem, et christianae religionis

incrementum , auctoritate omnipotenlis

Bei Palris, Filii, et Spiritus Sancti, et

beatorum apostolorum Petri et Pauli, ac

nostra, de eorumdem venerabilium fra-

trum nostrorum S. R. E. cardinalium
,

patriarcharum, archiepiscoporum et epi-

scoporum nobiscum in plenario con-

ventu basilicae vaticanae praesentium

Consilio et unanimi consensu , beatam

Agnetem Politianam Ordinis Praedica-

torum , de cuius sanctitate , fidei sin-

ceriate, et ceterarum virtutum ac mi-

raculorum excellentià piene constabat

et constat , una cum B. Thuribio con-

fessore et pontifìce ecclesiae Limanae,

et B. Iacobo a Marchia confessore non

pontifìce Ordinis Minorum , sanctam

esse definivimus
, sanctarum virginum

non martyrum canoni adscribendam de-

crevimus
,

prout praesentium tenore

definimus, decernimus et adscribimus,

eamdemque per universos christifideles

tamque vere sanctam honorari manda-

vimus et mandamus , statuentes ut ab

universa Ecclesia in eius honorem aedes

sacrae et aitarla, in quibus incruentum

sacrificium Beo offeratur , aedificari et

consecrari possint, et quotannis xn ka-

lendas maias, quo ad caelestem patriam

evolavit, eius festa solemnia ut sanctae

virginis non martyris celebrari possint.

§ 5. Insuper, eàdem auctoritate, omni- sacra? «in»

bus chrislifidelibus vere poenitentibusiituspecuiiares
r iDdulgenlias

et confessis
,
qui eodem die feslo in concerne.

memoriam B. Agnetis ad eius exuvias

visitandas accesserint , annum et qua-
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dragenam ; iis vero, qui in octavà eius-

dem festi, quadraginta dies de iniunclis

seu quomodolibel eis debilis poenilen-

tiis misericorditer in Domino relaxa-

vimus el relaxamus.

indnigontia § 6. Postremo gratiis Deo actis quod
plenaria in die _, , ....
eaooniiationis. hcclesiam suam insigni hoc novoque

luminari illustrare dignatus fuissel, can-

tata in honorem sanctorum Agnetis Poli-

tianae virginis, Thuribii confessoris pon-

tificis, el Iacobi a Marchia confessorisjso.-

lemni oratione, in ara Principis Aposto-

•lorum sacrosanctum missae sacrificium

celebravimus cum eiusdem virginis et

celerorum commemoralione , omnibus-

que cristifidelibus lune praesenlibus pie-

nariam omnium peccatorum indulgen-

tiam concessimtis.

Craliarnm R 7. DeCCt igl'tur etC '.

Fides tran- r g, Ceterum quia difficile foret, etc. *.

snmpl.ornm. o t '

sanciio poe- r 9. Nulli ergo etc 3

Datum Romae, apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicae mdccxxvi , iv

idus decembris
,
ponlificatus nostri an-

no m.
Dat. die 10 decembris 1726, pontif. anno ili.

gg EGO BENEDICTUS
CATHOLICAE ECCLESIAE EPISCOPUS

4
.

CLVI.

Decernitur ul quidam fundus seu cu-

mulus instiluatur prò agenda beati-

ficatione seu canonizatione eorum, qui

in Ordine Servorum B. M. V. cum
sanctitatis fama obierunt*

i Ut supra pag. 462 b, solo substituto no-

mine Agnetis (fi. f.).

2 Ut supra pag. 462 6 (a. T.).

3 Ut supra pag. 462 6 (r. t.).

i Eadera forma sigilli et eaedem formas se-

quuntur ut supra pag. 462 6 et seq. (r. t.).

5 Alia huius Pontificis const. ed. mdccxxiv,

die 4 iunii
,

pontif. i, promulgata fuit canoni-

zatio B. Philippi Benitii dicti Ordinis.
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Benedictus Papa XIII,

ad perpetuam rei memoriam.

Apostolalus cura, quanti divinae sa- Prooeminm

a

. . i
• ì i - cnr* sanclorutn

pientiae atque bonitalis altitudo numi- veneratiuni»

.. . . . ,. , . . ., promoveodae.
litati nostrae, mentis licet et vinbus

longe impari, imponere dignata est, nos

urget, ul piis fìdelium quorumeumque,

praesertim sub suavi religionis iugo Do-

mino assidue famulantium, votis ad pro-

movendam in terris Chrisli servorum et

ancillarum cum eo in beata aelernitate

regnanlium venerationem tendentibus,

favorabilem assensum paterno affectu

praebeamus.

§ 1. Cum itaque , sicul dilecti filii Pernio «po-

Petrus Maria Pieri, prior, ac Iosephus

Maria procurator generalis Ordinis fra-

trum Servorum B. Mariae Virginis nobis

nuper exponi fecerunt , idem inclytus

Ordo plurimos pietate, virtutibus, atque

vitae sanctimonià eximios filios tamquam

vitis abundans in agro dominico omni

fore tempore prolulerit, quorum memo-
ria in lenebris ac oblivione hominum
delitescit eo quod nulli redditus ad

eorum causas coram Congregatione ve-

nerabilium fratrum noslrorum S. R. E.

cardinalium sacris ritibus praeposità

,

ut moris est, agendas, seu illorum in*

ter beatos aut sanctos relationem prò*

curandam suppetunt 4

, destinative repe*

riuntur; ipsi exponentes, praecipua sui

Ordinis luminaria, quae super candela-

brum posita omnibus, qui in domo Dei

sunt, praelucerent, ita in abscondito et

sub modio iacere aegre ferentes, ani-

mimi adiecerunt ut quamdam rationem

inirent, qua, absque gravi eiusdem Ordi-

nis incommodo, pecuniae in hanc adeo

piam causam comparari el congeri pos-

senl. Cumque, re universa accurate per-

pensà, cognovissent usum olim in dicto

Ordine invaluisse ante duodecim circi-

ter annos a Congregatione tunc exislen-

1 Corrigat, si opus est, lector scius (r. T.).
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lium diclae S. R. E. cardinalium et Ro-

manae Curiae praelulorum super disci-

plina regulari specialiter deputata sub-

latum, quod secretariis prioris sive vi-

carii generalis prò tempore existentis

ipsius Ordinis scutum unum monetae

romanae prò certis patentibus litteris,

quae illius fratribus expediebantur, ex-

sol verelur, unde treccntorum vel qua-

dringentorum scutorum paris monetae

summa, quae in privatam prioris seu

vicarii generalis eiusve secretariorum

praedictorum militateli! tunc cedebat,

quotannis relrahebatur ; exponentes

praedicti usum huiusmodi retineri seu

inslaurari, ac ex pecuniis inde proven-

turis quemdam cumulum seu fundum

ac multiplicum, sumptibus eorum qui in

Ordine praefato cum sanctilalis fama flo-

ruerunt ac decesserunt causis instruen-

dis et agitandis seu beati ficalioni ac cano-

nizationi procurandae et faciendae neces-

sariis depulandum, institui summopere

desiderent : nobis-proplerea humiliter

supplicari fecerunt ut in praemissis op-

portune providere et ut infra indulgere

de benignilate apostolica dignaremur.

insiiiaiiur S 2. Nos ieilur, ipsorum exponentium
fundus ut tara- ...
bricù. propositum hac in re , quantum cum

Domino possumus , iuvare cupientes

,

eosque specialibus favoribus et graliis

prosequi volentes, ac illorum singulares

personas a quibusvis exeommunicatio-

nis, suspensionis et interdicti, aliisque

ecclesiaslicis senlenliis, censuris et poe-

nis, a iure vel ab homine, quavis occa-

sione vel causa lalis, si quibus quomo-

dolibet innodatae existunt, ad effectum

praesentium dumtaxat consequendum

,

harum serie absolventes et absolutas '

fore censentes, huiusmodi supplicatio-

nibus inclinati, quod memoratus usus

solvendi ac exigendi respective sculum

monetae praefatae prò dictis patentibus

1 Edit. Mairi, legit absolulos (r. t.).

ROMANUM An. C. 1726

litteris, qui in eodem Ordine ante pau-

cos annos vigebat sicut praemittitur

,

deinceps retineatur ac servetur, sive de

novo inducatur, nec ipsae patentes lit-

terae antea relaxentur quam solutio

realiter et cum effeclu secuta fuerit
;

pecunia vero inde proventura a supra-

dictis exponenlibus, ac prò tempore exi-

stentibus priore et procuratore gene-

ralibus eiusdem Ordinis fìdeliter custo-

diantur, atque de semestri in semestre

penes Montem Pietatis de alma Urbe

nostra deponantur, et in tot locis mon-

tium Camerae nostrae Apostolicae non

vacabilium investiantur, ex quorum fru-

clibus cumulus, seu multiplicum, ac fun-

dus sumptibus necessariis prò causis

seu beatiflcatione vel solemni canoni-

zatione dicli Ordinis alumnorum seu

religiosorum, qui pie ac cum sancti-

tatis fama obierunt, peragendis, et non

in aliam quameumque causam destinan-

dus ac deputandus instituatur, auctori-

tate apostolica, tenore praesentium, sta-

tuimus, praecipimus et mandamus.

S 3. Ubi aulem aliquot expensas in Nonnulla» or-
°

.

* r dinaliones liao

opus huiusmodi facere necesse fuerit, super re.

tunc priori ac procuratori generalibus

Ordinis praefati prò tempore pariter

existenlibus, ut, cum consensi! eiusdem

S. R. E. cardinalis dicti Ordinis apud

Apostolicam Sedem protectoris, et non

aliter, eam dumtaxat pecuniae quanli-

latem, quae necessaria ab eis coniun-

ctim diiudicabitur, ex cumulo seu mul-

tiplico ac fundo praedicto desumere

,

seu prò illà rata tot ex dictis locis

montium vendere et alienare, eamque

in expensas praediclas et non in alios

usus erogari libere et licite possint et

valeant, opportunam facultalem et li-

cenliam eàdem auctoritate harum serie

impertimur. Quod 1
si aliqua fraus vel

dolus prò parte prioris seu procuratoris

1 Edit. Mairi, legit quo (n. T.).
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generalium praediclorum in praemissis

quomodolibet adirassi seu pecuniae

praefatae aliò conversae fuerint, ultra

poenas per canonicas sancliones adver-

sus res sacras el ecclesiasLicas alienan-

tes et diripienles infliclas per eos pro-

pterea incurrendas, officiis suis ac voce

adiva el passiva perpetuo quoque pri-

vati sint ac esse censeanlur eo ipso,

cbusuue. § 4. Decernentes, easdem praesentes

litteras semper firmas, validas et effica-

ces existere et fore, suosque plenarios

et integros efleclus sortiri et obtinere,

ac illis, ad quos spectat et prò tempore

quandocumque spectabit, in omnibus et

per omnia pienissime suffragari, et ab

eis respective inviolabiliter observari

,

sicque in praemissis per quoscumque

iudices ordinarios et delegatos, etiam

causarum palatii apostolici audilores,

iudicari et definir! debere, ac irritum

et inane si secus super his a quoquam,

quavis auctoritate, scienter vel ignoran-

te!
1

, conligerit attentari.

Derogano 8 5. Non obstantibus constitulionibus
conliariorum. ,. „ ., ,. .

et ordinationibus apostolica, ac, quate-

nus opus sit , Ordinis praefati, etiam

iuramento, confìrmatione apostolica, vel

quavis fìrmitate alita roboralis, stalutis

el consuetudinibus
.

privilegiis quoque,

indultis et lilleris apostolicis in contra-

rium praemissorum quomodolibet con-

cessis, confirmatis et innovatis; quibus

omnibus et singulis , illorum lenores

praesentibus prò piene et sufììcienter ex-

pressis ac ad verbum insertis habentes,

illis alias in suo robore permansuris, ad

praemissorum ellfeclum , hac vice dum-

laxat, specialiter et expresse derogamus;

ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum , sub

annulo Piscatoris , die xi decembris '

mdccxxvi, pontificatus nostri anno in.

Dat. die 11 decembris 1726, pontif. anno ni.

1 Male, ut puto, ed. M. legit 21 augusti (R. t.).

CLVII.

Confirmantur declarationes et sancliones

quaedam editae in capitalo generali

Congregationis Cassinensis , el mo-

nasteria eiusdem a depositi capilularis

solulione absolvunlur *

Benedictus Papa XIII
,

ad perpetuam rei memoriam.

Commissi nobis divinilus pastoralis K-.or.iinm a

rt, .. . . . cura gerenilà

offici! ratio exigit , ut, paternam mo-oi-dmimi r*gu.

naslicorum Ordinum in Ecclesia Dei pie

sancteqne instilulorum ac multiplicibus

meritis fulgenlium curam gerentes, ipsos

in salutari eorum vivendi norma regu-

lariquc observantià confovere atque con-

servare satagamus, ac proinde ea quae

prò felici prosperoque eorum regimine

et gubernio provide prudenterque facta

atque ordinata esse noscuntur, quo fir-

miori stabilitale perennent, apostolici

muniminis praesidio roboremus, alias-

que ad id sollicitudinis nostrae partes

libenler interponamus, sicut, omnibus

maturae considerationis trntinà pensatis,

salubriler in Domino expedire arbitra-

mur.

§ 1. Exponi siquidem nobis nuperExposiuo radi,

fecit dilectus filius Serapbinus Tansius,

abbas et procurator generalis Congre-

gationis Cassinensis monachorum Ordinis

S. Benedicti, quod, cimi suborta essent

quaedam dubia super rectà intelligentà

conslitutionum eiusdem Congregationis

a Sede Apostolica confirmatarum, et ab

illius capitulo generali novissime cele-

brato pbires dictae Congregationis ab-

bates, viri piotate, prudentià, doctrinà,

ac rerum usu praestantes, qui ea dili-

genter el sedulo examinarent, atque

iuxla mentem et spiritum constitulionum

1 Alia huius Pontificis const. edit. mdccxxv,

die 4 augusti
,

ponlif. il, confìrmalae fuerunt

quaedam litterae apostolicae in favorenti eccle-

siae et abbalis Ordinis sancii Benedicti.
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praediclarum dirimerent, selecti et de-

putati fuissent: ipsi abbates nonnulla ex

praefatis dubiis rite et ordine emana-

runt* ac resolverunt, conslitutionesque

praedictas intelligendas ac in posterum

servandas fore declararunt in hunc mo-

dum, videlicel :

DecUraMunei i. Antiquior visitator, qui successit prae-
pr»« ics?.

s j(jen iiae 0D mortera praesidis, eligi possit

in definitorem in capitulo proxime subse-

quenti. — n. Qui in uno capitulo electus est

visitator, nonnisi expleto sexennio a die

electionis, eligi rursus possit in visitatorem.

— hi. Si visitatorum quispiam ad diaetam ve-

nire non possit, in supplementum advoce-

tur vicinioris raonasterii praelatus, quamvis

esset illius tantum abbas administrator

— iv. Constitutio, quae extat secundà parte

Conslit. Cassiti., cap. in, num. n, decernens

unum tantum ex Siciliae visitatoribus ad

diaetam venire posse, intelligenda est solum

in eo casu, quo ambo visitatores prò pro-

vincia Siculà ex praelalis eiusdem provin-

ciae assunnentur , et tunc solum abbas lo-

calis monasterii in quo diaeta celebratur, vel

alius ex viciniori monasterio, supplere debet

locum alterius visitatoris absentis, non vero

quando unus tantum ex eàdem provincia

assumeretur et alter ex provinciis ltaliae

,

quam enunciataeconstilutionis declarationem

approbavit et confirmavit sacra Congregatio

episcoporum et regularium ih septembris

mdccxxiii. - v. Duna contingit aliquem prae-

latum deputatum in administratorem alicuius

monasterii tamdiu illi praeesse, ut tempus

in administratione impensum computetur

prò regimine praedicti monasterii, dictum

tempus computari quoque debeat prò vaca-

tione a priori monasterio, prout declaravit

sacra Congregatio Concilii die in martii

mdccxxv. — vi. Nullus in capitulo generali

eligi possit in visitatorem, qui tunc primo in

eodem capitulo electus est in abbatem, sed

illi eligantur, qui saltem in diaeta prece-

denti electi fuerint abbates. — vii. Per verba

illa declaratorii tertii ad xxxm regulae : Cum
effectu et realiter, nedum intelligantur omnes

1 Forsan examinarunt (R. T.).
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res mobiles pretio aestimabiles apud defun-

ctum extantes, sed e-tiam quae habentur

loco pignoris, dummodo res pignorata extet

apud ipsum ; nam, si extat apud alium, cen-

seri debet prò pecunia eredità. Sicut etiam

pecunia eredita censeri debet illa, prò qua

defunctus rem stabilem haberet hypothecae

obnoxiam. Syngraphae' pariter bancariae

quaecumque vulgo Cedole, Fedi di credito,

Biglietti di cartulario, et si quae aliae sint

eiusdem naturae , habeantur prò pecunia

numerata, ac proinde intelligantur esse il-

lius monasterii in quo monachus moritur.

— vm. Verba illa eiusdem declaratorii tertii

Nisi forte ad levandam conscientiam, etc, id

unum tantum significant, quod solum possit

et debeat monachus decedens ad conscien-

tiam suam levandam declarare res aliquas

pertinere ad hoc velillud monasterium, quan-

do scit et credit res illas ad tale monaste-

rium spectare titulo iustitiae ex motivo rigo-

rosae restitutionis. — ix. Ms alienum, quod

monachus extra monasterium suae profes-

sionis decedens contraxerit legitime ad for-

mam declaratorii decimi ad cap. xxxm regu-

lae, persolvatur a monasteriis, proportione

habitàlad bona et eredita, quae illi respective

cesserint. — x. Mortuo abbate vel administra-

tore alicuius monasterii, prior, vel qui su-

perior ex praescripto constitutionum praeest,

accitis omnibus decanis, et, si isti pauciores

sint quam tres, advocatis ad supplendum

ternarium numerum monachis antiquioribus,

conficiat inventarium omnium quae desti-

nata erant in usura eiusdem abbatis vel ad-

ministratoris defuncti, a praedictis subscri-

bendum et sigillo monasterii signandum, et

nihil amoveatur vel distrahatur quod con-

servari potest, usque dum abbas monasterii

aliquis a patre praeside et visitatoribus ad-

ministrator destinatus accesserit, vel ipsemet

prior aut alius in monasterii pastore viduati

administratione persistat , vel ad eam de-

putetur. — xi. Ad ordines promovendi exami-

nentur a patribus visitatoribus in actu visi-

tationis prò omnibus ordinibus, ad quos per

subsequens triennium ascendere possunt

,

habito prius tractatu inter superiores
,
qui

etiam prò sacerdotibus ad decanatum prò-
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movendis habendus est, prout statuitur par-

ie i Constit., cap. xxn, n. in De conventuum

ordinatione ; eoque tractatu praemisso, nomi-

na promovendorura lura ad'ordines, tum ad

decanatum , non per supplicem libellum a

superioribus subscriplum , sed in simplici

schedulà absque ullà subscriptione patribus

visitatoribus exhibeantur ; ut ipsi deinde in

examine de singulorum meritis exquirant,

et iuratum testimonium a superioribus exi-

gant ad formam in eàdem constitutione

praescriptam. Qui vero clerici fuerint ad

ordines a patribus visitatoribus approbati,

suo quoque tempore novo subiiciantur exa-

mini, et circa scientiam et circa mores co-

rani praelato et patribus monasterii isti-

tuendo, per secreta eorum suffragia appro-

bandi vel reprobandi. — xii. Ad praescriptum

decreti sanctissimi domini nostri Benedi-

cti XIII emanati die v iulii mdccxxiv prò

reductione missarum, quolibet anno in per-

petuimi celebretur uno die infra octavam

Commemorationis omnium defunctorum an-

niversarium in uno monasterio ex singulis

septem provinciis
,
prò quibus destinantur

monasteria Montis Cassini , S. Martini de

Panormo, S. Yitalis Ravennae, et S. Mariae

de Florentià, necnon monasterium S. Iusli-

nae de Padua, S. loannis evangelistae Par.

mae, et S. Catharinae de Ianuà.

Quaedam no- Praeterea quaedam novae sanetiones

additao, prò salubri providaque ipsius Congre-

gationis directione in nupero capitulo

generali praedicto edilae fuerunt teno-

ris qui sequitur, nimirum :

i. Excludantur a capitulo generali abbates,

qui taxas et annuas quindenniorum portio-

nes non persolverint , non solum quando

monasterio debitori praesunt, sed etiam a

primo generali capitulo quod habebilur

postquam ad alterius monasterii regimen

translati fuerint ; cui tamen interesse pote-

rit abbas in diaetà praecedenti destinatus ad

regimen praedicli monasterii debitoris, dum-

modo solutionibus eo anno debitis ex integro

satisfecerit, non tamen qui per longius tem-

pus illi praefuerit, et saltem partem aliquam

debiti a suo praedecessore contracti non

Bull. Rom. - Voi. XXII. 60
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persolverit. — il. Patres visitatores, du in mo-

nasteria visitant, studentes, quos in eis re-

pererint, diligenter examinent, ut definitorio

voce vel scripto testimonium proferre pos-

sint de idoneitate vel sufficientià eorum

qui ad collegium Romanum S. Anselmi ad-

milti proponuntur. — in. Dum nova confici

Congregationis nostrae publica regesta opus

fuerit, vetera Romam transmittantur, asser-

vanda cum aliis in archivio procuratoriae

generalis.

§ 2. Cum autem, sicut eadem expo- coniu-maiio

. . . . . relata rum dc-

silio subiungebat, ipsi Seraphino a me- ciaraiionum ei
^ x l

sauclioiiuji).

morato capitulo generali ìniunclum fue-

rit, ut declarationum eiusmodi consli-

tutionnm novarumque sanclionum sicut

praemiltitur editarum, quo firmius sub-

sislant et serventur exactius, approba-

lionera et confirmationem a nobis impe-

trare procurare!, simulque nomine ipsius

capituli generalis enixe peteret, quatenus

monasteria Congregationis a solulione

depositi capilularis, ut vocant, cui pro-

pler reductionem illius capilulorum ge-

neralium ac diaelarum intermediarum

de biennio ad triennium alias factam
,

iuxta quasdam felicis recordationis In-

nocenlii Papa XI praedecessoris nostri

in simili forma Brevis die xxvi martii

mdclxxxi desuper expeditas Iitteras, ob-

noxia reperiuntur , eximeremus , cum
modo alia suppetant congrua remedia

sublevandi dictam Congregationem ab

aere alieno quo premilur, quin monas-

leriis praediclis, decimis extraordinariis

iam gravatis, alia onera imponere opus

sit : quare Seraphinus praefatus nobis

humiliter supplicari fecil ut in prae-

missis opportune providere et ut infra

indulgere de benignitate apostolica di-

gnaremur : nos igitur, praedicti capituli

generalis votis hac in re, quantum cum
Domino possumus, favorabiliterannuere,

ipsumque Seraphinum specialibus favo-

ribus et gratiis prosequi volentes, et a

quibusvis excommunicationis, suspensio-
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nis et interdictr, aliisque ecclesiasticis

sententiis censuris et poenis, a iure vel

ab homine, quavis occasione vel causa

latis, si quibus quomodolibet innodatus

existit, ad effectum praesentium dum-
taxat consequendum, harum serie ab-

solventes et absolutum fore censentes,

huiusraodi supplicationibus inclinati, de

venerabilium fratrum nostrorum S. R. E.

cardinalium Concilii Tridentini inter-

pretum, qui relationem dilecti filii no-

stri Bernardi Mariae eiusdem S. R. E.

cardinalis de Comitibus nuncupati di-

ctae Congregationis apud nos et hanc

Sanctara Sedem prolectoris sibi desuper

factam altenderunt, Consilio, omnes et

singulas supradiclarum constitutionum

declarationes ac novas respective in

praefato capilulo generali editas san-

cliones praeinserlas, et in eis contenta

quaecumque, auctorilate apostolica, te-

nore praesentium, confirmamus et ap-

probannis.-illisque inviolabilis aposto-

liche fìrmitatis robur adiicimus, omnes

et singulos iuris et facti defectus, si qui

desuper quomodolibet intervenerint
,

supplemus. Praeterea monasteriis prae-

dictae Congregationis Cassinensis peti-

lam a solutione enarrali deposili capi-

tularis exemptionem eàdem auctoritate

harum serie concedimus et indulgemus.

§ 3. Decernentes , ipsas praesentes

lilteras, ac declarationes et sanctiones

praeinsertas, necnon exemptionem eius-

modi semper fìrmas, etc. '.

ciansnias. § 4. Non obstanlibus
,

quoad ea

quae praesentibus adversanlur, Innocen-

tii praedecessoris litteris supradiclis

,

aliisque constitutionibus et ordinationi-

bus apostolicis, necnon, quatenus opus

sit, dictae Congregationis Cassinensis

,

etiam iuramento, etc.
2

Fi.icshabenda 8 5. Volumus autem ut earumdem
transumplis.

1 Ut in const. praeced. pag. 471 a (r. t.).

% Ut ibid. pag. 471 a (R. t.).
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praesentium litterarum transumptis, seu

exemplis, etc.
(

.

Dalum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris, die xxm decembris'

mdccxxvi, pontificatus nostri anno in.

Dat. die 23 decembris 1726, pontif. anno ni.

CLVI1I.

Promulgatur canonkatio B. Francisci

Solatìi Ordinis Minorum de Obser-

vantid , Sanctis adscripli.'

Benedictus episcopus

,

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Ad fìdelium Dei servorum gloriam in Esordita a
. , . ,. . cura inanife-